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Symboles & Abréviations

Kit de distribution

Pompe a eau + kit de courroie de distribution

Poulie-tendeur, courroie crantée

Poulie renvoi/transmission, courroie de distribu-
tion

Année a partir de

Code moteur

Pompe d'injection
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A3 (8P1, 8PA)
2.0 FSI 05.03-06.08 [AXW; BLR; BLX; BLY; BMB; BVY; BVZ & v BVY,BVZBLY,BLX,BLR 0445 32 15

(110kW)

PT CRUISER (PT_)

24 06.00-12.10 [EDZ; (110kW) w® [@01.03—> 530 0641 30] 15

24; 24 GT; GT 24 08.03-12.10 [EDV; EDZ (105-164kW) e 530 0641 30 15 ®
SEBRING (JR, JR)

24 [04.01-06.07 [EDZ; (105-112kW) | &® |®01.03— B30 0641 30] 15
VOYAGER IV (RG, RS)

24 02.00-12.08 [EDZ; (108KW) @ | 01.03> 0641 30] 15

BERLINGO (B9, B9, B9)

1.6 BlueHDi 100; 1.6 BlueHDi 100 12.14- BHY (DV6FD); BHZ (DV6FC); (73-88kW) D) 530 0698 30 15

4x4; 1.6 BlueHDi 120 = 530 0698 10 15

1.6 HDi / BlueHDi 75; 1.6 HDi 04.08- 9HN (DVBETED); BHW (DVGFE); (55kW) 42  |v= DVGEFE 530 0698 30 15

75 / BluegHDi 75 = |v& DVBFE 530 0698 10| 15

C3 1l

1.6 BlueHDi 100; 1.6 BlueHDi 75 07.14- BHW (DVBFE); BHY (DV6FD); (55-73kW) D) 530 0698 30 15
i 530 0698 10 15

C3 1l (SX)

1.6 BlueHDi 100; 1.6 BlueHDi 75 07.16- BHW (DVBFE); BHY (DV6FD); (55-73kW) Do) 530 0698 30 15
it 530 0698 10 15

C3 Picasso

1.6 BlueHDi 100 01.15- BHY (DV6FD); (73kW) ) 530 0698 30 15
fi 530 0698 10| 15

C4 1l (B7)

1.6 BlueHDi 100; 1.6 BlueHDi 115; [07.14- BHX (DV6FC); BHY (DV6FD); BHZ ) 530 0698 30 15

1.6 BlueHDi 120 (DVBFC); (73-88kW) = 530 0698 10 15

C4 CACTUS

1.6 BlueHDi 100 09.14- BHY (DV6FD); (73kW) R 530 0698 30 15
[ 530 0698 10 15

C4 Picasso Il

1.6 BlueHDi 100; 1.6 BlueHDi 120 07.14- BHY (DV6FD); BHZ (DV6FC); (73-88kW) D) 530 0698 30 15
& 530 0698 10 15

1.6 HDi / BlueHDi 115 02.13- 9HC (DV6C); BHX (DVGFC); (85kW) w6 = DVEFC 530 0698 30 15
2] 15 DVBFC 530 0698 10 15

2.0 BlueHDi 150 09.13- AHX (DW1OFDJ; (110kW) e 530 0691 30 15

C5 (RD_, TD_)

2.0 HDi 180 03.15- AHW (DW10OFC); (133kW) P 530 0691 30 15

2.7 HDi 02.08- DT17ED4; (150kW) D) 530 0469 30 15

C6 (TD_)

2.7 HDi 09.05- [DT17ED4; UHZ (DT17BTED4); (150kW) [ iwrd@® | B30 0469 30| 15

C-ELYSEE

1.6 BlueHDi 100 11.14- BHY (DVBFD); (73kW) Do) 530 0698 30 15
i 530 0698 10 15

DS3

1.6 BlueHDi 100; 1.6 BlueHDi 115; [10.13-07.15 [BHW (DV6FE); BHX (DV6FC); BHY e 530 0698 30 15

16 BlueHDi 120; 1.6 BlueHDi 75; (DV6FD); BHZ (DVBFC); (55-88kW) = k30 0698 10| 15

1.6 HDi 115

DS4

1.6 BlueHDi 115; 1.6 BlueHDi 120  [07.14-07.15 [BHX (DVBFC);, BHZ (DVGFC); (85-88kW) PR 530 0698 30 15
& 530 0698 10 15

2.0 BlueHDi 150; 2.0 BlueHDi 180 |07.14-07.15 |AHW (DW1OFC); AHX (DW10FD); ) 530 0691 30 15

(110-133kW)

DS5

1.6 BlueHDi 120; 1.6 HDi 11.13-07.15 |BHX (DV6FC); BHZ (DV6GFC); (85-88kW) D) 530 0698 30 15
& 530 0698 10 15

2.0 BlueHDi 150; 2.0 BlueHDi 180; |11.11-07.15 |AHW (DW10FC); AHX (DW10FD); ) 530 0691 30 15

2.0 HDi 150 Hybrid (110-133kW)

JUMPER Autobus/Autocar

2.0 BlueHDi 130; 2.0 BlueHDi 160 07.15- AHN (DW10FUD); AHP (DW10FUC); W 530 0691 30 15

(96-120kW)
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JUMPY / JUMPY Camionnette
16 BlueHDi 115; 1.6 BlueHDi 95  [04.16- BHS (DV6FDUJ; BHV (DV6FDUJ; BHX R 530 0698 30| 15
(DVBFCU); (70-85kW) ez 530 0698 10| 15
JUMPY Camion plate-forme/Chassis
1.6 BlueHDi 95 09.16- BHS (DV6FDU); BHV (DV6FDU); (70kW) ) 530 0698 30| 15
i 530 0698 10| 15
SPACETOURER
1.6 BlueHDi 115; 1.6 BlueHDi 85  [04.16- BHV (DV6FDUJ; BHX (DV6FCU); (70-85kW)| fiid+@ 530 0698 30| 15
fi 0 0698 10| 15
CARAVAN (RG_)
24 02.00-12.07 [EDZ, (111kW) @ |@01.03— 30 0641 30| 15

DS5
1.6 BlueHDi 120 07.15- BHZ (DVBFC); (88kW)

[530 0698 30 15
530 0698 10 15

DS 3 / DS 3 Décapotable / DS 4 / DS 4 CROSSBACK

1.6 BlueHDi 100; 1.6 BlueHDi 120; (04.15- BHW (DV6FE); BHY (DV6FD); BHZ f+ 6 F30 0698 30 15
1.6 BlueHDi 75 (DVBFC); (55-88kW) 2 30 0698 10 15
B-MAX (JK)

1.5 TDCi 04.15- XVJA; XVJC; (70kW) F30 0698 30 15

530 0698 10 15

C-MAX 11 (DXA/CB7, DXA/CEU)

1.5 TDCi; 1.5 TDCi ECOnetic 03.15- AEDA; XWDA; XWDB; XWDC; XWDD; & 530 0698 30| 15
XWDE; XXDA; (70-88kW) i 530 0698 10| 15
2.0 TDCi 03.15- T7DB; T8DE; (110-125kW) & 530 0691 30| 15
ECOSPORT
1.5 TDCi 05.15- XVJD; (70kW) i@ 530 0698 30| 15
i 530 0638 10| 15
FIESTA VI
15 TDCi 05.15- XVJB; XVJC; (70kW) ) 530 0698 30| 15
i 530 0698 10| 15

FIESTA VI Van
15 TDCi 05.15- XVJB; XVJC; (70kW)

Fao 0698 30 15
530 0698 10 15

FOCUS Il / FOCUS IlIl Van / FOCUS Il

1.5 TDCi; 1.5 TDCi ECOnetic 09.14- XWDA; XWDB; XWDC; XWDD; XXDA; ) 530 0698 30 15
XXDB; XXDC; (70-88kW) = F:m 0698 10 15
2.0 TDCi; 2.0 TDCi ST 11.14- T7DB; T8DA; (110-136kW) =N 530 0691 30 15
GALAXY
2.0 TDCi; 2.0 TDCi Bi-Turbo 01.15- T7Cl; T7CJ; T7CK; T7CL; T8CG; T8CH; e 1530 0691 30 15
T8CI; T8CJ; T9CB; TICC; UFCA; UFCB;
(88-154kW)
GRAND C-MAX (DXA/CB7, DXA/CEU)
1.5 TDCi 03.15- XWDA; XWDB; XXDA; XXDC; (70-88kW) | fe+&® 530 0698 30 15
= 530 0698 10 15
2.0 TDCi 03.15- T7DB; T8DE; (110-125kW) =N 530 0691 30 15
KUGA I (DM2)
2.0 TDCi; 2.0 TDCi 4x4 09.14- TIMA; T7MB; T8MA; T8MB; =) 530 0691 30 15
(110-132kW)
MONDEO V
1.5 TDCi 03.15- UGCC; XUCA; (88kW) e 530 0698 30 15
fi 1530 0698 10 15
2.0 TDCi; 2.0 TDCi 4x4; 2.0 TDCi Bi-|09.14- T7CE; T8CC; TICA; (110-154kW) ) 530 0691 30 15
Turbo
S-MAX
2.0 TDCi; 2.0 TDCi 4x4; 2.0 TDCi BI-]01.15- T7Cl; T7CJ; T7CK; T7CL; T8CG; T8CH; e 1530 0691 30 15
Turbo T8CI; T8CJ; T9CB; TICC; UFCA; UFCB;
(88-154kW)
TRANSIT / TOURNEO CONNECT
1.5 TDCi 05.15- XWGA; XWGB; (88kW) =N 530 0698 30 15
= ran 0698 10 15
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TOURNEO COURIER Kombi
1.5 TDCi 05.15- XVCA; XVCB; XVCC; (70kW) Do) 530 0698 30 15
i 530 0698 10 15

CHEROKEE (KJ)

2.4 4x4; 2.4 laredo [09.01-01.08 [EDT; (108KkW) | &® |®01.03— B30 0641 30] 15
WRANGLER 1l (TJ) o
24 11.02-04.07 [ED1; (105kW) R 0641 30 15

DISCOVERY 1l (L319)

27 TD 44 [07.04-09.09 [276DT; (140kW) | kW [INgP 530 0693 10] 15
DISCOVERY IV (L319)

27 1D 4xd [09.09- [276DT,; (140KW) | &[NP B30 0633 10] 15
RANGE ROVER SPORT (L320)

27 D 44 02.05-03.13 [276DT; (140kW) i [INJP 0693 10] 15

CROSSLAND X (P17)

1.6 Turbo D 03.17- B 16 DT (DVGFD); B 16 DTH (DV6FC); P 530 0698 30 15
(73-88kW) fisa 530 0698 10 15
GRANDLAND X (A18)
1.6 Turbo D 06.17- B 16 DTH (DVBFC); (88kW) FEry) 530 0698 30 15
fid 530 0698 10| 15
208
1.6 BlueHDi 100; 1.6 BlueHDi 120; [11.13- BHX (DV6FC); BHY (DV6FD);, BHZ P ) 530 0698 30 15
1.6 HDi (DVGFC)} (73-88kW) h(I'T 530 0698 10 15
1.6 HDi / BlueHDi 75 01.13- 9HK (DV6ETEDM); BHW (DVBFE); (55kW) | i@  [w= DVGFE 530 0698 30 15
o = DVBFE 530 0698 10 15

208 Camionnette

1.6 BlueHDi 75 04.15- BHW (DVBFE); (55kW) 530 0698 30| 15
530 0698 10| 15

301

1.6 BlugHDi 100 04.14- (73kW) R 530 0698 30| 15
@  [=DV6FE 530 0698 10| 15

308 II

1.6 BlugHDi 100; 1.6 BlueHDi 120; [11.13- BHY (DV6FD); BHZ (DVGFC); (73-88kW) e 530 0698 30| 15

1.6 HDi 100 [ 530 0698 10| 15

1.6 HDi / BlueHDi 115 09.13- 9HC (DV6C); BHZ (DVGFC); (85kW) i@ |[»= DV6FC 530 0698 30| 15
it 18 DVBFC 530 0698 10| 15

2.0 BlueHDi 150; 2.0 BlueHDi 180; |11.13- AHW (DW1OFC); AHX (DW10FD); ) 530 0691 30| 15

2.0 GT BlueHDi 180; 2.0 GT HDi 180 (110-133kW)

407 (6E_, 6C_, 6D_)

2.7 HDI 10.05- [UHZ (DT17); (150kW) | @@ | B30 0469 30] 15

508

1.6; 1.6 BlueHDi 120; 1.6 HDi 02.12- BHX (DV6FC); BHZ (DVGFC); (85-121kW) FoNE) 530 0698 30| 15
T 530 0698 10 15

2.0 BlueHDi 150; 2.0 BlueHDi 180; |04.14- AHW (DW1OFC); AHX (DW10FD); ) 530 0691 30| 15

2.0 HDi 180 RXH (110-133kW)

607 (9D, 9U)

27 HDi 24V 12.04-07.11 [DT17TED4; (150kW) | &@ | B30 0469 30| 15

2008

1.6 BlugHDi 100; 1.6 BlueHDi 120; [07.14- BHW (DVBFE); BHX (DV6FC); BHY o) 530 0698 30| 15

1.6 BlueHDi 75; 1.6 HDi (DV6FD); BHZ (DVBFC); (55-88kW) = 530 0698 10| 15

3008

1.6 BlugHDi 120 05.14- BHZ (DVGFC); (88KW) ) 530 0698 30| 15
(i 530 0698 10| 15

3008 SUV

1.6 BlugHDi 100; 1.6 BlueHDi 115, [05.16- BHX (DVBFC);, BHY (DV6FD); BHZ o) 530 0698 30| 15

1.6 BlueHDi 120 (DVBFC); (73-88kW) [ 530 0698 10 15

5008

1.6 BlueHDi 120 05.14- BHZ (DV6FC); (88kW) ) 530 0698 30| 15
e 530 0698 10| 15
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16 BlueHDi 115 12.16- BHX (DVBFC); (85kW) 2R 530 0698 30] 15
[ 530 0698 10| 15

EXPERT Camionnette

16 BlueHDi 115; 16 BlueHDi 95  [04.16- BHV (DVBFDUJ; BHX (DVGFC); (70-85kW) | G+@ 530 0698 30] 15
i 530 0698 10| 15

EXPERT Camion plate-forme/Chassis

16 BlueHDi 95 09.16- BHV (DV6FDUJ; (70kW) ) 530 0698 30| 15
fi 530 0698 10| 15

PARTNER

16 BlueHDi 100; 1.6 BlueHDi 120; [12.14- 9HK (DVBETEDM]; BHW (DV6FE); BHY @ 530 0698 30| 15

1.6 HDi / BlueHDi 75 (DVBFD); BHZ (DVBFC); (55-88kW) = 530 0698 10| 15

16 HDi / BlueHDi 75 01.14- 9HK (DVGETEDM); SHN (DVBETED); @ |15 DV6FE 530 0698 30| 15

BHW (DVGFE); (55kW) &  |= DVGFE 0 0698 10] 15

MEGANE 1 (LA0/1_, JA0/1_, BAO/1)

14 14 ¢ 01.96-08.03 [E7J 626; E7J 764; (55kW) k@ [ E7J 764 B30 0018 32] 15

14 Eco; 141 01.96-09.99 [E7J 624; E7J 764; (52-55kW) @ 30 0018 32| 15

ALTEA (5P1, 5P5, 5P8)

20 FSI [05.04-03.03 [BLR; BLY; BVY; BVZ, (110kW) | @@ | 530 0445 32| 15
LEON (1P1)

2.0 FSI [07.05-05.10 [BLR; BLY; BVY; BVZ; (110kW) | fw@ | B30 0445 32| 15
TOLEDO 11l (5P2)

2.0 FSI 10.04-0509 [BLR; BLY; BVY; BVZ (110kW) @ 0 0445 32| 15

OCTAVIA (1Z3, 1Z5)
2.0 FSI; 2.0 FSI 4x4 11.04-10.08 [BLR; BLX; BLY; BVX; BVY; BVZ (110kW)| f+@® 0 0445 32| 15

EOS (1F7, 1F8)

2.0 FSI 03.06-05.08 [BVY; BVZ (110kW) | &@ | 530 0445 32 15

GOLF V (1K1)

2.0 FS 01.04-11.08 [AXW; BLR; BLX; BLY; BVX; BVY; BVZ & [ BVY,BVZBLY,BLX,BLR, BVX rzu 0445 32 15
110kW

2.0 FSI 4motion 08.04-11.08 (BLx; B\)/X; (110kW) R 530 0445 32 15

GOLF PLUS (5M1, 521)

2.0 FSI [05.05-06.08 [BLR; BLY; BVY; BVZ, (110kW) | &@ | B30 0445 32[ 15

JETTA 1l (1K2)

2.0 FSI [08.05-10.10 [BLR; BLX; BLY; BVY; BVZ (110kW) | f&@ | B30 0445 32| 15

PASSAT B6 (3C2, 3C5)

2.0 FSI; 2.0 FSI 4motion [03.05-11.10 [BLR; BLX; BLY; BVX; BVY; BVZ [110kW)| @ | B30 0445 32[ 15

TOURAN (1T1, 1T2)

2.0 FSI 10.03-01.07 [AXW; BLR; BLX; BLY; BVY; BVZ & [ BLX,BLY,BLR, BVZBVY qu 0445 32 15
(110kW)




Liste numeérique

e

530 0018 32
530 0445 32
530 0445 32
530 0445 32
530 0445 32
530 0469 30
530 0469 30

530 0641
530 0641
530 0641
530 0691
530 0691
530 0691
530 0693
530 0698
530 0698
530 0698
530 0698
530 0698

30
30
30
30
30
30
10
10
10
10
10
10

530 0698 30
530 0698 30
530 0698 30
530 0698 30
530 0698 30

RENAULT
AUDI
SEAT
SKODA
VW
CITROEN
PEUGEQT
CHRYSLER
DODGE
JEEP
CITROEN
FORD
PEUGEQT
LAND ROVER
CITROEN
DS

FORD
OPEL
PEUGEQT
CITROEN
DS

FORD
OPEL
PEUGEQOT
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Liste des Composants

FoE.

il
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DAYCO

CONTITECH

GATES

530 0018 32

531

0055

10

536

0091

10

538

0022

10

95

17,0

530 0445 32

531

0851

10

532

0310

10

532

0714

10

536

0292

10

538

0088

10

148

23,0

CT1088WP2

KP15604XS-1

530 0469 30

531

0578

10

531

0771

10

532

0461

10

536

0303

10

536

0312

10

538

0128

10

85

20,0

195

29,0

530 0641 30

531

0869

10

532

0466

10

536

0404

10

538

0689

10

146

28,0

530 0691 30

531

0885

10

532

0473

10

536

0406

10

538

0077

10

116

254

530 0693 10

531

0578

10

536

0423

10

82

KTB688




Références OE
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s
1610577780 CITROEN 530 0698 30
1610577780 PEUGEOT 530 0698 30
1872496 FORD 530 0698 10
20
2008687 FORD 530 0698 30
3.
3646451 OPEL 530 0698 30
3646451 VAUXHALL 530 0698 30
[
FM5Q8B596AA FORD 530 0698 10
FM508B596AB FORD 530 0698 30
I
LRO19115 LAND ROVER 530 0693 10




Correspondance des références @
CONTITECH @ CONTITECH @ CONTITECH @

CT1088WP2 530 0445 32

10
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Correspondance des références

DAYCO @

DAYCO @

DAYCO @

KTB688 530 0693 10
KTB917 530 0698 10
KTBWP3170 530 0698 30

11




Correspondance des références

GATES @ GATES @ GATES

KP15604XS1 530 0445 32

12



Correspondance des références

SKF @ SKF @ SKF

VKMC01222 530 0445 32

14



Illustrations
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